MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO _
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÉNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
câmpus LAGES

RESOLUÇÃO CCL N” Il, DE 27 DE MARÇO DE Zill?

Recomenda que a Diretor-Goal aprove ()
pedido de afastamento de l211 semanais da
servidora Vilma Gisele Kashurg.

O PRIiSlDlENTli DO COI.,IEGIADO DO CÁMPUS LAGES f [l'-"SC“. no uso das

atribuições que lhe foram conferi-alas pelo artigo 13 da Regimento Interno do Câmpus Lages.
aprox-"ado por meio da Resolução ?WZZUI VCS..

RESOLVE:

Aprovar o pedido de alhstamcnlo de 12h semanais da servidora Vilma (iisclc
Kasburg. () Colegiado decidiu. aprovar o pedido de alastamcmn até ZWGMZUI ?.

(fonlbrmc esla decisão o Colegiado recomenda ao diretor—gera] que rcgislrc parecer favorável
ao al'aslamcnlo parcial da referida servidora.

« o « ___.
mga McfwÉIcljíadrlgucsªrcsidcntc do “olcgíado do Campus Lages - [FSC . f;

anºue'eKRº rnãº“ 533
Prºª ““ªºãfjãhºãêâ O' &th R 5